
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

  

Pozvánka 

Pozvánka 

na 10. schůzi rady městského obvodu konanou 
dne 20.05.2019 
 

Místo konání:   zasedací místnost č. 138 

Začátek jednání:  09:00 hod. 

 

Seznam materiálů: 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 
 

01/VED/01 Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz 

Mgr. Leona 

Večeřová, 

tajemník úřadu 

 

01/VED/02 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz 

Mgr. Leona 

Večeřová, 

tajemník úřadu 

 

01/VED/03 Návrh na přijetí výjimky z postupu dle směrnice SME 2019-01 

Postup při zadávání veřejných zakázek při zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu na dodání knih „30 vzpomínek 

na školní léta“ 

Mgr. Leona 

Večeřová, 

tajemník úřadu 

 

01/VED/04 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodání 

knih „30 vzpomínek na školní léta“ 

Mgr. Leona 

Večeřová, 

tajemník úřadu 

 

01/VED/05 Návrh na vydání zásad ZAS 2019-04 Stanovení rozsahu doby 

nezbytně nutného k výkonu funkce neuvolněného člena 

zastupitelstva včetně způsobu refundace náhrady mzdy 

nebo platu a náhrady ušlého výdělku 

Mgr. Leona 

Večeřová, 

tajemník úřadu 

 

01/VED/06 Návrh na uzavření smlouvy o dílo na provedení uměleckého 

výkonu (koncertu) s umělcem Borisem Dyakovem v rámci 

kulturní akce „Ostravská muzejní noc 2019“ 

Mgr. Leona 

Večeřová, 

tajemník úřadu 

 

02/OFR/01 Návrh na rozpočtové opatření č. 4/2019 rozpočtu městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2019 

Ing. Alena 

Zapletalová, 

vedoucí odboru 

 



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

2/8 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 
 

02/OFR/02 Hospodaření městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

za I. čtvrtletí roku 2019 

Ing. Alena 

Zapletalová, 

vedoucí odboru 

 

02/OFR/03 Návrh na schválení výsledků hospodaření příspěvkových 

organizací za rok 2018 a jejich rozdělení do peněžních fondů 

Ing. Alena 

Zapletalová, 

vedoucí odboru 

 

02/OFR/04 Návrh na schválení účetních závěrek příspěvkových organizací 

za rok 2018 

Ing. Alena 

Zapletalová, 

vedoucí odboru 

 

02/OFR/05 Návrh na schválení účetní závěrky městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz za rok 2018 

Ing. Alena 

Zapletalová, 

vedoucí odboru 

 

02/OFR/06 Návrh závěrečného účtu městského obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz za rok 2018 – nový materiál 

Ing. Alena 

Zapletalová, 

vedoucí odboru 

 

02/OFR/07 Návrh na rozpočtové opatření č. 5/2019 rozpočtu městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2019 

Ing. Alena 

Zapletalová, 

vedoucí odboru 

 

02/OFR/08 Žádost Základní školy Ostrava, Matiční 5, PO, o převod 

finančních prostředků mezi peněžními fondy 

Ing. Alena 

Zapletalová, 

vedoucí odboru 

 

02/OFR/09 Informace o zániku vymahatelnosti pohledávky Ing. Alena 

Zapletalová, 

vedoucí odboru 

02/OFR/10 Žádost o zastavení exekuce Ing. Alena 

Zapletalová, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/01 Umístění reklamních zařízení v k. ú. Moravská Ostrava 

a Přívoz 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/02 Návrh na uzavření smlouvy na veřejnou zakázku Na Náhonu 8, 

10, 14 - výměna oken a zřízení plynových kotelen 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/03 Žádost o prominutí smluvní sankce společnosti RED BERRY, 

SE, se sídlem Křížová 2598/4, Praha 5, 150 00, IČ 01469975 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

04/OME/01 Návrh na zřízení služebnosti inženýrské sítě a uzavření 

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě a na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby 

„Bezpečnostní kamera nám. Svatopluka Čecha“ v k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

3/8 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

04/OME/02 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3502 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita Jiráskovo 

náměstí) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OME/03 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3574 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice 

Škroupova) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OME/04 Návrh pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáží jiných 

vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava a v k. ú. Přívoz, vše obec 

Ostrava 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OME/05 Návrh pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáží jiného 

vlastníka v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OME/06 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 523/19 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic 

Dr. Šmerala a Na Hradbách) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OME/07 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby 

„R Nová Radnice - vybudování soc. zázemí; IE-12-8006332“, 

uzavření dohody v souvislosti s udělením souhlasu, zřízení 

služebnosti inženýrské sítě a uzavření smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě (lokalita 

ul. Sadová, Horova) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OME/08 Návrh na udělení souhlasu s umístěním stavby „Rekonstrukce 

kanalizace v ul. Maroldova“ v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava (lokalita ul. Maroldova) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OME/09 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí práva 

provést stavbu č. 10521/2014/OM ze dne 23. 6. 2014 k 

pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ul. Foerstrova) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OME/10 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby, 

uzavření dohody v souvislosti s udělením souhlasu, zřízení 

věcného břemene a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 

o zřízení věcného břemene ke stavbě „Teplofikace oblasti 

a přípojka tepla pro galerii Plato Ostrava - Rekonstrukce 

historické budovy bývalých jatek“ v k.ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava (lokalita ul. Janáčkova x Porážková) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OME/11 Návrh na prodej pozemku p. č. st. 1113 a části pozemku 

p. p. č. 193/4 vše v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

4/8 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

04/OME/12 Žádost o prodej části pozemku parc. č. 2605/1 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OME/13 Žádost o převod vlastnictví jednotek v domě č. p. 1625 

(Jílová 11) spolu se spoluvlastnickými podíly na společných 

částech domu a pozemku parc. č. 2019/5 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OME/14 Žádost o koupi pozemku parc.č. 2019/6 jehož součástí je stavba 

č. p. 1759 (Jílová 15, Vaškova 25) v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OME/16 Návrh záměru změnit smlouvu o výpůjčce č. 11096/2013/OM 

ze dne 11. 10. 2013 (lokalita ulice Zukalova) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OME/17 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3575/1, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic Stodolní 

a Poděbradova) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OME/18 Návrh záměru výpůjčky dvou částí pozemku p. p. č. 382/5, 

k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ulice Newtonova) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OME/19 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3500, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Čs. legií) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OME/20 Návrh na výpůjčku části pozemku parc. č. 2087/11 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava a uzavření smlouvy 

o výpůjčce (lokalita ul. Tomkova, Spodní) – nový materiál 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OME/21 Žádost o stanovisko k záměru města odejmout ze svěření 

budovu bez čp/če na pozemku parc. č. 2620/103 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava a pozemky 

parc. č. 192/3, parc. č. 192/5, parc. č. 192/6 a parc. č. 192/7 

v k. ú. Moravská Ostrava 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OME/22 Návrh na zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy 

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene ke stavbě 

„REKO MS Ostrava - Sládkova+1" na pozemcích 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Sládkova, 

Garažní) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OME/23 Návrh na udělení povolení vstupu na pozemky za účelem 

měření obsahu metanu v půdním vzduchu v k. ú. Moravská 

Ostrava a k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Vítězná, 

Sadová, Horova, Sokolská třída a Hlučínská, Slovenská, 

Dobrovského, E. Krásnohorské, Palackého, Na Mlýnici, 

Na Náhonu) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OME/24 Návrh záměru změnit nájemní smlouvu č. 10883/2014/OM 

ze dne 31. 10. 2014 (lokalita ulice Stodolní) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

5/8 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

04/OME/25 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby 

„Prodejna Lidl Ostrava, U Stadiónu - nová prodejna BBS 2017 

typ 1400 (182)“ a uzavření dohody v souvislosti s udělením 

souhlasu (lokalita ul. U Stadiónu, Novinářská) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OME/26 Žádost o koupi části pozemku parc.č. 475/2 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Tyršova) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OME/27 Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 3716, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava a na udělení souhlasu vlastníka 

sousedního pozemku s umístěním a realizací stavby 

„Multifunkční budova Muglinovská 10“, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava(lokalita ul. Muglinovská) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OME/28 Návrh na udělení souhlasu se vstupem, umístěním 

a provedením geologického průzkumu v rámci akce 

„OSTRAVA - doplňkový průzkum v bezprostřední blízkosti 

hranic společnosti ČEZ Korporátní služby, s. r. o., Sokolská 

k ulici Křižíkova v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

(lokalita ul. Křižíkova, Slavíčkova) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OME/29 Návrh na uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě 

č. 11145/2018/OM ze dne 21.12.2018, ve znění dodatku č. 1 

ze dne 11.4.2019 (lokalita náměstí Msgre Šrámka a ulice 

Purkyňova) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OME/30 Žádosti o souhlas s využitím části pozemku parc č. 2514/1 

(lokalita Sadu Dr. Milady Horákové), části pozemku 

parc. č. 2957/20 (lokalita ulic Na Jízdárně a Železárenská), části 

pozemku parc. č. 3341 (lokalita ulic Místecká a Frýdlantská) 

vše v k. ú. Moravská Ostrava a části pozemku p. p. č. 1146 

(lokalita ulice Nádražní ) v k. ú. Přívoz 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OME/31 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby, 

uzavření dohody v souvislosti s udělením souhlasu, zřízení 

služebnosti inženýrské sítě a uzavření smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke stavbě 

„Rekonstrukce areálu HZS Ostrava“ v k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava (lokalita ul. Wattova, Skladištní) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OME/32 Návrh na ukončení nájmu části pozemku parc. č. 1428/1 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava dohodou a návrh 

pronajmout část pozemku parc. č. 1428/1, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic 30. dubna a Nádražní) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OMS/01 Návrh na uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu 

nebytových prostor č. NP-OBH-2010-005 ze dne 15. 2. 2010 

(Olympos, s. r. o.) 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

6/8 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

04/OMS/02 Žádost nájemce bytu č. 1, v domě s č. p. 177, na ulici Božkova 

č. or. 54, na pozemku p. č. st. 1148 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

o ukončení nájmu bytu dohodou 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OMS/03 Žádost nájemce bytu č. 3, v domě s č. p. 985, na ulici Úprkova 

č. or. 18, na pozemku p. č. st. 1016 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

o ukončení nájmu bytu dohodou 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OMS/04 Žádost společnosti MAISTRO, s. r. o., o poskytnutí slevy 

z nájemného prostoru sloužícího podnikání v Ostravě - 

Moravské Ostravě, A. Macka 912/4, jednotky 912/905 - návrh 

záměru 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OMS/05 Žádosti o slevy z nájmů - nebytové prostory v městském 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, U Tiskárny 2, návrh 

záměru 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OMS/06 Návrh na obnovení nájemního vztahu k bytové jednotce 

č. 1560/4 v domě na ulici Senovážná 1560/2 v Ostravě 

s Basketbalovým klubem NH Ostrava, a. s. 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OMS/07 Žádost pana Martina Štubni o umístění markýzy na fasádu 

domu Českobratrská 113/22, Ostrava - Moravská Ostrava 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OMS/08 Informace o podané výpovědi z nájmu prostoru sloužícího 

podnikání, návrh záměru jeho pronájmu 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OMS/10 Žádost statutárního města Ostravy o krátkodobou výpůjčku 

dvorany Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 

nám. Dr. E. Beneše 555/6 – nový materiál 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OMS/11 Žádost nájemce bytové jednotky č. 2992/4 v domě na ulici 

Maroldova 2992/3 v Ostravě, o prodloužení doby trvání nájmu 

bytu 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OMS/12 Návrh na vydání Zásad ZAS 2019 - 03 Pronajímání bytů 

v domech s pečovatelskou službou a schválení nové vzorové 

smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení v domě 

s pečovatelskou službou 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OMS/13 Informace o uzavřené smlouvě o koupi obchodního závodu v 

městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz – nový materiál 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OMS/14 Žádost společnosti Madopo Socks, s. r. o. - nájemce prostoru 

sloužícího podnikání o udělení souhlasu pronajímatele 

ve smyslu ustanovení § 2305 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

7/8 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

04/OMS/15 Žádost nájemce bytu č. 2, v domě s č. p. 1608, na ulici 

Na Můstku č. or. 2, který je součástí pozemku p. č. st. 2311 

v k. ú. Přívoz, obec Ostrava o znovuobnovení nájemní smlouvy 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OMS/16 Žádost nájemce bytu č. 15, v domě s č. p. 75, na ulici Úprkova 

č. or. 11, na pozemku p. č. st. 1015 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

o obnovení nájmu bytu 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OMS/17 Souhlas s umístěním sídla společnosti SOXIT, s. r. o., 

do vypůjčeného nebytového prostoru v Ostravě - v Moravské 

Ostravě, Tyršova 36 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OMS/18 Návrh na poskytnutí slevy z nájmu bytu č. 1, v domě 

s č. p. 2025 na ulici Jílová č. or. 23, který je součástí pozemku 

p. č. 2037/3 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OMS/19 Návrh na pronájem bytu v domě s pečovatelskou službou Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OMS/20 Žádost nájemce bytu č. 10, v domě s č. p. 1432, na ulici 

Pobialova č. or. 23, který je součástí pozemku p. č. 1928, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o ukončení nájmu bytu 

dohodou 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OMS/21 Žádost nájemce bytu č. 5, v domě s č. p. 905, na ulici Na 

Můstku č. or. 8, který je součástí pozemku p. č. st. 101/1 

v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, o ukončení nájmu bytu dohodou 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OMS/22 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – Oprava a údržba 

domovního a bytového fondu – kominické práce 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OMS/23 Žádosti o slevy z nájmů a prominutí úroků - nebytové prostory 

v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, návrh záměru 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OMS/24 Výpověď z nájmu prostoru sloužícího podnikání, návrh záměru 

jeho pronájmu, žádost společnosti Laila Móda, s. r. o., 

o ukončení nájmu dohodou 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OMS/25 

 

Dětský ráj ul. Sadová - návrh na zveřejnění záměru obce uzavřít 

pachtovní smlouvu, návrh na vyhlášení výběrového řízení 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OMS/26 Žádost paní Radky Piskořové o souhlas s umístěním polepů Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OMS/27 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - Dodávka a montáž 

plynových zařizovacích předmětů 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

04/OMS/28 Žádost o prodloužení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího 

podnikání, ul. Vojanova, Libuše Ostárková, návrh záměru 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

8/8 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

04/OMS/29 Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu sociálního 

bytu OM-2017-0208 ze dne 29. 11. 2017 

Ing. Ivo Bolek, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/01 Návrh na podání žádosti o dočerpání dotace ze státního 

rozpočtu na rok 2019 pro poskytovatele sociálních služeb 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/03 Individuální žádost spolku PANT, z. s., IČ 05424089, o dotaci 

– nový materiál 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

06/OSV/01 Výroční zpráva pečovatelské služby za rok 2018 a Výroční 

zpráva odlehčovací služby za rok 2018 

Mgr. Alena 

Antoszyková, 

vedoucí odboru 

06/OSV/02 Návrh na vyřazení neupotřebitelného majetku Mgr. Alena 

Antoszyková, 

vedoucí odboru 

07/OVV/01 Návrh organizačního zabezpečení 5. zasedání Zastupitelstva 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz – nový materiál 

Ing. Pavlína 

Mučková, vedoucí 

odboru 

07/OVV/02 Žádost společnosti PETARDA PRODUCTION, a. s., 

IČ 25382900, o udělení výjimky při realizaci ohňostroje 

Ing. Pavlína 

Mučková, vedoucí 

odboru 

07/OVV/03 Stanovisko komise pro otevřenou radnici - videozáznam 

zasedání zastupitelstva městského obvodu 

Ing. Pavlína 

Mučková, vedoucí 

odboru 

07/OVV/04 Návrh na vydání řádu RAD 2019-05 Jednací řád Zastupitelstva 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Ing. Pavlína 

Mučková, vedoucí 

odboru 

 Různé  

 Závěr  

V Ostravě dne 20.05.2019 

 

 

 Ing. Zuzana Ožanová v. r. 

starostka 


